
Број:  0805-50/150020150136999

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5941920

Целосен назив: Друштво за производство, трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје

Кратко име: АСТРА ЕЛЕКТРОНИК КОМПАНИ ДОО Скопје

Седиште: БУЛЕВАР АВНОЈ бр.34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 28.1.2005 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030005532397

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:24:58

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 11.000,00

Непаричен влог EUR: 2.511.000,00

Уплатен дел EUR: 2.522.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 2.522.000,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС:
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Име и презиме/Назив: СВЕТОЗАР НЕДЕЉКОВИЌ

Адреса:

Држава: СРБИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 50.440,00

Уплатен дел EUR: 50.440,00

Вкупен влог EUR: 50.440,00

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ИВАНА ГРУБАЧ - МУФТИЧ

Адреса:

Држава: ОБЕДИНЕТО КРАЛСТВО

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 958.360,00

Уплатен дел EUR: 958.360,00

Вкупен влог EUR: 958.360,00

ЕМБГ/ЕМБС: 5681324

Име и презиме/Назив: ИНТЕРКВАТРО д.о.о. Порторож 

Адреса: ОБАЛА 114, ЛУЦИЈА  ПОРТОРОЖ

Држава: СЛОВЕНИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 1.000,00

Непаричен влог EUR: 125.100,00

Уплатен дел EUR: 126.100,00

Вкупен влог EUR: 126.100,00

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ПЕТАР ГРУБАЧ

Адреса:

Држава: СЛОВЕНИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 10.000,00

Непаричен влог MKD: 1.377.100,00
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Уплатен дел MKD: 1.387.100,00

Вкупен влог MKD: 1.387.100,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител со ограничување во внатрешниот и надворешниот 
промет - Електротехничар

Ограничувања: Управителот не смее, без претходно писмено одобрение од 
Содружникот Петар ГРУБАЧ, во име и за сметка на Друштвото да 
склучува било какви индивидуални правни дела и да склучува 
било какви договори, како и последователни и поврзани правни 
дела кои го обврзуваат Друштвото, со вкупна вредност која го 
надминува износот над 5.000 ЕВРА (пет илјади Евра) или 
противвредност во домашна или друга странска валута

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5941920/1

Назив: Друштво за производство,трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје-Подружница бр.1 - БАЗЕН Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.место -викано/Милци 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ
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Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5941920/2

Назив: Друштво за производство,трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје - Подружница бр.2 - НОЕЛ Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.44 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5941920/7

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје - Подружница бр.3 - ИСАР Штип

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ТОШО АРСОВ ББ ШТИП, ШТИП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5941920/8

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје - Подружница бр.4 - ТУРИСТ Струга

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.42 СТРУГА, СТРУГА
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5941920/9

Назив: Друштво за производство,трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје - Подружница бр.5 - АПАРТМАНИ МИЛЦИ 
Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Апартмани

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ -М.В/МИЛЦИ 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5941920/10

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги  АСТРА ЕЛЕКТРОНИК 
КОМПАНИ ДОО Скопје - Подружница бр.6  ЦЕНТАР Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Интернет кафе

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.4 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

93.29 - Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на 
друго место

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕНАД КРСТЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: astraek@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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